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Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje dokumentacioni për Bashkinë e 

Tiranës për vitin 2017”,  dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik, 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, “Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax: 04 256 799, Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim ” 

 

3. Objekti i prokurimit:  “Blerje dokumentacioni për Bashkinë e Tiranës për vitin 2017”. 

 

 

4. Fondi limit:         1.718.340 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e 

dyzet) lekë pa tvsh. 

 

5. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X  , Grante,  donacione etj    

 

Investim   , Shpenzim operativ  X 

 

6. Afati i dorëzimit të mallit: Nga data e lidhjes se kontratës operatori fitues duhet te lëvrojë 

mallin sipas kërkesave dhe në datat e përcaktura nga Autoriteti Kontraktor. E gjithe sasia e 

mallit do levrohet brenda 3 javëve nga lidhja e kontrates ndërsa për zërat 33, 34, 35, 37 do të 

bëhen me kërkesë sipas nevojës së Autoritetit Kontraktor. 

 

 

7.  Data e zhvillimit te tenderit: 24.08.2017, ora 11.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/


 

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

 

 

8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 24.08.2017, ora 11.00,Vendi:Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: .www.app.gov.al 

 

 

 

 
 


